

Jesper Bo Jensen ApS

Osmark 4, Snogbæk

6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29 52 86 83

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/5 2017

Dirigent:



Jesper Bo Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Bo Jensen ApS Osmark 4, Snogbæk 6400 Sønderborg
	Telefon: 40 16 87 44 Telefax: 74 46 84 44 E-mail: jbj@jbj.dk
	CVR-nr.: 29 52 86 83 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bo Jensen
Pengeinstitut	Broager Sparekasse
Advokat	Advokaterne Kongevej 64
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Jesper Bo Jensen Osmark 4, Snogbæk 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år været at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 37.031 og status balancerer med kr. 521.619 med en egenkapital på kr. 162.203.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	762.096	626
1 Andre personaleomkostninger	-765.920	-654
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.237	-59
DRIFTSRESULTAT	-40.061	-87
Andre finansielle omkostninger	-970	-11
RESULTAT FØR SKAT	-41.031	-98
3 Skat af årets resultat	4.000	21
ÅRETS RESULTAT	-37.031	-77
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-37.031	
DISPONERET I ALT	-37.031	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.908	86
Materielle anlægsaktiver	48.908	86
ANLÆGSAKTIVER	48.908	86
Varelager	26.389	26
Varebeholdninger	26.389	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.322	415
Skatteaktiv	54.000	50
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender	446.322	469
OMSÆTNINGSAKTIVER	472.711	495
AKTIVER	521.619	581

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	59.111	59
Overført resultat	-21.908	15
5 EGENKAPITAL	162.203	199
Gæld til pengeinstitut	47.717	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.773	36
Anden gæld	195.926	213
Kortfristede gældsforpligtelser	359.416	382
GÆLDSFORPLIGTELSE	359.416	382
PASSIVER	521.619	581
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	700.366	603
Pensioner	41.006	31
Andre omkostninger til social sikring	24.548	20
Andre personaleomkostninger i alt	765.920	654
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.237	59
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	36.237	59
3 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	-4.000	-21
Skat af årets resultat i alt	-4.000	-21
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	559.963	
Kostpris 31. december 2016	559.963	
Akkumulerede afskrivninger primo	-474.818	
Årets afskrivninger	-36.237	
Afskrivninger 31. december 2016	-511.055	
Materielle anlægsaktiver i alt	48.908	

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	59.111	0	59.111
Overført resultat	15.123	-37.031	-21.908
	<u>199.234</u>	<u>-37.031</u>	<u>162.203</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse, er der stillet sikkerhed fra anden side.

8 Kontraktlige forpligtigelser

Der er med Jyske Finans indgået en leasingaftale om leasing af en varebil Renault Trafic T29d. Den årlige ydelse er kr. 29.808 Aftalen udløber pr den 1/8-18.